Zaman di-
zimsel ilişkileri anlayabilmek için de kişiler ve olaylarla ilgili yılları
olabildiğince ilgili yerlere yerleştirdim. Ancak, farklı kaynaklarda
tarihlerde küçük oynamalar görebilirsiniz bu takvim çevirmenin
ve esas kaynaklardaki tutarsızlıkların da özelliğinden kaynaklan-
maktadır. Diğer yandan hicri/miladi 467/1075 veya 471/1079 gibi
kullanımın okuyucuyu rahatsız edeceğini düşünerek tüm tarihler-
de miladi dönüşümleri kullandım. Bu dönüşümlerde genelde bir
yıl sapma ileri veya geri olabilmekte ve farklı kaynaklarda farklı
tarihler görmeniz bundan kaynaklanacaktır. Aslında, Ömer’den
bu yana geçen bin yıla bakıldığında bir iki yıllık tarihsel sapmanın
bir önemi de olmayacaktır.